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Dttt Six| - BezirksJlokal 2014
Finale am 19.10.2014
Gau Ingolstadt

Vorname

Lea
Julia

Dominik

Elisabeth
Anna-Maria

Sabrina

Vanessa
Melissa

Marius

Julia
Stefan

Manuel

geb.

2002

2001

1999
1999
1998

1997
1997
2000

1997
1994
1995

S1

100
92
92

99
96
98

95
96
97

96
93
94

S2

94
93
90

98
95
97

97
97
93

98
96
91

S3

98
97
96

97
93
95

97
91
91

S4

98
99
94

97
97
96

98
98
93

194
185
182

393
387
385

386
383
381

389
378
369

194
185
182 561

393
387
385 1165

386
383
381 1150

389
378
369 1136

www.zsgbu.de
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Ergebnisliste Otto-SixI-Scheibe 2014

Schiuler

Position 1 Position 2 Position 3 Gesamt

Ingolstadt Name Humbold Lea 8||Fischer Dominik 16][|Appelsmayer Julia 24
Ergebnis 100| 94 194 92 90 182|| 92 93 185 561
Punkte 8 3 7 18

Pottmes Name Ammler Viktoria 6{|Schmid Lea 14||H6rmann Elisa 22
Ergebnis 92| 90 182] 95| 94 189| 95 95 190 561
Punkte 5 8 8 21

Dorfen Name Pointner Maria 2||Hofmaier Lea 10|[Kieblspeck Franziskg 18
Ergebnis 90| 94 184)| 91| 93 184|| 92 80 172 540
Punkte 6 5 3 14

Schrobenhausen [Name Herkommer Tom 7||Fischhaber Anna 15||Hoil3 Andreas 23
Ergebnis 97| 96 193] 88| 95 183|| 86| 85 171 547
Punkte 7 4 2 13

Landsberg Name Ettner Dominik 4||Balser Julia 12]|Scheitle Fabian 20
Ergebnis 93| 87 180] 91| 94 185|| 91 91 182 547
Punkte 4 7 6 17

Aichach Name Mdller Carolina 9][Stenzel Alexandra 17||Stralzer Michae 25
Ergebnis 86| 87 173]| 91| 86 177|| 84| 90 174 524
Punkte 2 1 4 7

Freising Name Hauner Felix 3|[Nieder Andreas 11]|Schmid Lena 19
Ergebnis 81| 85 166]| 89| 90 179]|| 89| 90 179 524
Punkte 1 2 5 8

Wolfratshausen Name Mduller Kathrin 5|[Pauli Simon 13||Sanner Martin 21
Ergebnis 89| 88 177] 91| 94 185|| 86| 81 167 529
Punkte 3 6 1 10




Ergebnisliste Otto-SixI-Scheibe 2014

Jugend

Position 1 Position 2 Position 3 Gesamt
Ingolstadt Veits Elisabeth 32]|Gobel Sabrina 40][Schoberer Anna-Maria 48
Ergebnis 99 98] 98 98 393|[ 98] 97| 96| 94| 385| 96| 95[ 97 99| 387 1165
Punkte 8 8 8 24
Pottmes Hoérmann Katharin 30{|Kroll Bianca 38||Schmidberger Paula 46
Ergebnis 96| 94| 98] 94 382) 93| 95| 90 91| 369) 96/ 91| 95 92| 374 1125
Punkte 6 2 5 13
Dorfen Kronseder Rebecca 26]|Kehrer Andreas 34||Vilgertshofer Kerstin 42
Ergebnis 94| 92| 92| 89 367 92 91| 93| 87| 363)| 90 92| 91 92| 365 1095
Punkte 3 1 2 6
Schrobenhausen |Grimm Leah 31{|Ho6pp Lisa 39|| Tyroller Claudia 47
Ergebnis 98] 96/ 95| 97 386]) 95 95| 96 97| 383) 91| 98| 98 96| 383 1152
Punkte 7 7 6 20
Landsberg Balser Markus 28] Volk Florian 36|[Ferrucci Melissa 44
Ergebnis 90| 92| 94| 87 363)| 92 97| 92 93| 374) 96/ 96| 99 94| 385 1122
Punkte 2 5 7 14
Aichach Kastl Nadine 33||Pfaffenzeller Veronik 41||Heubaum Luisa 49
Ergebnis 88| 89 91| 91 359 93| 93] 96 97| 379) 91| 90| 91 91| 363 1101
Punkte 1 6 1 8
Freising Wild Lea 27]|Dietl Helene 35|[|Hofmann Katharina 43
Ergebnis 95| 95 95| 95 380) 93| 91| 93| 94| 371)f 90 93] 91 92| 366 1117
Punkte 5 4 3 12
Wolfratshausen [Miiller Florian 29]|Grundl Michael 37||Pauli Lena 45
Ergebnis 94| 93| 95| 92 374) 92| 93] 92 94| 371)f 94 91| 90 93| 368 1113
Punkte 4 3 4 11




Ergebnisliste Otto-Sixl-Scheibe 2014

Jun B

Position 1 Position 2 Position 3 Gesamt
Ingolstadt Zieglmeier Vanessa 58|[Zieglmeier Melissa 66||Klockers Marius 74
Ergebnis 95| 97| 97| 97| 386|[ 96| 97 93| 97| 383f 97| 93] 95/ 96| 381 1150
Punkte 7 6 7 20
Pottmes Strixner Pauline 56|[Braun Laura 64||Feigl Lucia 72
Ergebnis 94 96| 96| 99| 385[ 98] 99 95| 99| 391f 92 93] 97 93] 375 1151
Punkte 6 8 3 17
Dorfen Obermaier Stefan 52[|Stadler Stephan 60[|Waxenberger Andreay 68
Ergebnis 97 97| 99| 96| 389 95| 91| 92| 94| 372f 96|/ 94| 93| 95| 378 1139
Punkte 8 2 5 15
Schrobenhausen |Smid Magdalena 57|[Drees Lisa Marie 65||Bolzer Christina 73
Ergebnis 94| 96| 91| 99| 380 96| 95 92| 92| 375[ 95| 96| 94| 93| 378 1133
Punkte 5 3 4 12
Landsberg Forstle Ramona 54|[Ferrucci Tanja 62||Ettner Theresa 70
Ergebnis 90| 93] 89| 91| 363 97| 94| 95| 96| 382 94| 97| 97| 93] 381 1126
Punkte 1 5 6 12
Aichach Ott Anna Lena 59(|Schapfl Pia 67||Kastl Melina 75
Ergebnis 92| 93| 98| 91| 374 97| 98| 95| 97| 387| 95/ 96| 99| 96| 386 1617
Punkte 3 7 8 18
Freising Nieder Maximilian 53||Kunert Katharina 61)|Kunert Julian 69
Ergebnis 91 99| 94| 95| 379 94| 95 95| 92| 376f 91| 90| 92 87| 360 1115
Punkte 4 4 1 9
Wolfratshausen Pauli Laura 55(|Steigenberger Anna- 63[|Neubauer Julia 71
Ergebnis 92| 92| 88| 94| 366 91| 92 92| 92| 367| 91| 93] 93 93] 370 1103
Punkte 2 1 2 5




Ergebnisliste Otto-Sixl-Scheibe 2014

Jun A

Position 1 Position 2 Position 3 Gesamt Punkte Ges. | Platz
Ingolstadt Osterrieder Julia 82||Appelsmayer Stefan 90||Schoberer Manuel [ 98 Ingolstadt 1
Ergebnis 96] 98| 97| 98| 389f 93| 96 91 98| 378 94| 91] 91| 93 369 1136
Punkte 5 3 3 11 73
Pottmes Pohimann Dominik 80(|Mayr Maria 88[| Strixner Franziska 96 Pottmes 2
Ergebnis 99| 96| 94| 95| 384f 95[ 95[ 96 96| 382| 93] 94| 93| 97 377 1143
Punkte 2 5 6 13 64
Dorfen Dallinger Maximilian 76][Obermaier Florian 84||Ertl Nicole 92 Dorfen 3
Ergebnis 99| 100] 98| 97| 394f 98| 100f 99 99| 396| 97| 97| 97 93 384 1174
Punkte 8 8 8 24 59
Schrobenhausen Wenger Michael 81|[H&auslmeier Julia 89|[Smid Florian 97 Schrobenhause 4
Ergebnis 91] 94| 96] 98 379f 94| 92 96 92| 374 97| 97| 94| 95 383 1136
Punkte 1 2 7 10 55
Landsberg Sanktjohanser Stepl]  78|[Morenweiser Veronik{  86||Ettner Julia 94 Landsberg 5
Ergebnis 97] 98] 99| 99| 393f 93| 95[ 94 92| 374 94| 88| 87| 94 363 1130
Punkte 7 1 1 9 52
Aichach Hormann Markus 83|[Schapfl Johannes 91|[Kein Tobias 99 Aichach 6
Ergebnis 95| 95| 98] 98| 386f 95[ 97 95[ 95| 382 95| 91] 97| 93 376 1144
Punkte 3 4 5 12 45
Freising Hofmann Korbinian 77||Babsch Martina 85|[Schattl Angelina 93 Freising 7
Ergebnis 95| 97| 100] 98 390f 95[ 98 99 99| 391} 93] 94| 91] 91 369 1150
Punkte 6 7 2 15 44
Wolfratshausen Strobl Sophie 79||Aufleger Marlies 87|[Schaller Sophie 95 Wolfratshausen 8
Ergebnis 98] 95| 95| 99| 387f 97 96/ 99 96 388| 92| 91| 92 95 370 1145
Punkte 4 6 | 4 14 40




Andreas Mertl-Pokal 2014

Finale

Mannschaftsergebnis

1. Gau Ingolstadt 2913  Ringe
2. Gau Schrobenhausen 2894  Ringe

3. Gau Pottmes / Neuburg 2890  Ringe



Endwettkampf
um den

Andreas Mertl Gedachtnispokal

Stand Klasse

30 Schuler
31 Schuler
45 Jugend
46 Jugend

48 Junioren B

49 Junioren B

Bin mit dem Ergebnis
einverstanden

am 19.10.2014 in Hochbriick

Gau Ingolstadt

Name Jahrgang Kniend Liegend  Stehend
Klocker Marius 00 94 99 94

287
Humbold Lea 02 95 100 93

288
GoObel Sabrina 98 98 | 97 99 [ 99 96 | 97

586
Veits Elisabeth 99 96 | 97| |100| 98 98 | 94

583
Zieglmeier Melissa 97 98 [ 95| [100/100| | 99 | 96

588
Zieglmeier Vanessa 97 96 [ 99 | [100]100( | 92| 94

581

Gaugesamtergebnis 2913 Ringe

Gaujugendleiter




Stand Klasse

24 Schuler
25 Schuler
33 Jugend
34 Jugend
36 Junioren B
37 Junioren B

Bin mit dem Ergebnis
einverstanden

Endwettkampf

um den

Andreas Mertl Gedachtnispokal

am 19.10.2014

in Hochbriick

Gau Schrobenhausen

Name Jahrgang Kniend Liegend  Stehend
Herkommer Tom 00 94 99 91

284
Fischhaber Anna 00 93 98 88

279
Hopp Lisa 99 98 | 98 99 [ 98 99 [ 99

591
Tyroller Claudia 00 98 [ 99 99 [100| | 96 | 97

589
Grimm Leah 98 99 | 97 99 [100| | 96| 97

588
Hauslmeier Julia 98 92191 98 | 94 93] 95

563

Gaugesamtergebnis 2894 Ringe

Gaujugendleiter




Klasse
27 Schuler
28 Schuler
39 Jugend
40 Jugend
42 Junioren B

43 Junioren B

Bin mit dem Ergebnis
einverstanden

Endwettkampf

um den

Andreas Mertl Gedachtnispokal

am 19.10.2014

in Hochbriick

Gau Pottmes / Neuburg

Name Jahrgang Kniend Liegend  Stehend
Hoérmann Elisa 01 92 95 96

283
Ammler Viktoria 01 94 99 95

288
Kroll Bianca 99 97 | 95 100| 97 93| 89

o571
Braun Laura 98 97 | 94 99 | 99 97 | 97

583
Strixner Pauline 97 99 | 96 97 | 98 97| 98

585
Hormann Katharina 98 94 | 95 98 |100| [ 95| 98

580

Gaugesamtergebnis 2890 Ringe

Gaujugendleiter




Gustav Dahm-Gedachtnispokal 2014

Finale

Mannschaftsergebnis

. Gau Ingolstadt

. Gau Altétting

. Gau Rosenheim

. Gau Muhldorf

. Gau Pottmes-Neuburg

. Gau Aichach

1600

1582

1573

1562

1485

1468

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe



75

76

77

78

79

Bin mit dem Ergebnis

Klasse

Schiller

Jugend

Junioren B

Junioren A

Junioren A

einverstanden

Endwettkampf

um den

Gustav Dahm-Gedachtnispokal

19.10.2014 in Hochbriick

Gau Ingolstadt

Einzel- Gesamt-

Name Jhg. ergebnis ergebnis
Badmann Sebastian 0 85| 86| 0 | 0 | 171
Bauer Verena 99 87|85|91]86 349
Ziige Frederic o7 9085|9689 360
Stark Christian 96  89|95|90]01 365
Hirsch Michael 94 90|8s|s7]90 355
Gaugesamtergebnis 1600

Gaujugendleiter



95

96

97

98

99

Endwettkampf
um den
Gustav Dahm-Gedachtnispokal

19.10.2014 in Hochbriick

Gau-Nr. Gau Altotting

Einzel- Gesamt-

Klasse Name Jhg. ergebnis ergebnis
Schiller Holzmilller David 2 82|ss|o]o] 168
Jugend Klein Martin o8 8684|8992 351
Junioren B Schweiger Lena 99 94 | 86 | 90 | 86 356
Junioren A Holzner Michael 94 95 | 93 | 91 | 91 370
Junioren A Pytlik Florian o4 85]82]86|84 337
Gaugesamtergebnis 1582

Bin mit dem Ergebnis
einverstanden

Gaujugendleiter



90

91

92

93

94

Endwettkampf

um den

Gustav Dahm-Gedachtnispokal

19.10.2014 in Hochbriick

Gau Rosenheim

Einzel- Gesamt-

Klasse Name Jhg. ergebnis ergebnis
Schiiler Klampfleitner Martin 1 73 | 78| 0 | 0 | 151
Jugend Schlager Christoph o8  88|o1]s9|o1 359
Junioren B Kaulisch Christoph 97 88 | 93 | 93 | 84 358
Junioren A L itzenburger Philipp 96 90 | 88 | 89 | 88 355
Junioren A Punzet Klaus 95 91|85]|90]84 350
Gaugesamtergebnis 1573

Bin mit dem Ergebnis

einverstanden

Gaujugendleiter



Endwettkampf
um den
Gustav Dahm-Gedachtnispokal

19.10.2014 in Hochbriick

Gau Muhldorf

Einzel- Gesamt-

Stand Klasse Name Jhg. ergebnis ergebnis
80  Schiller Huber Hedwig s3|73] 00| 156
81 Jugend Peter Leonhard 84/ 85| 89| 84 342
82  Junioren B Dantmann Bianca 84 | 87 | 86 | 87 344
83  Junioren A Huber Stefanie 89| 89| 86| 88 352
84  Junioren A Huber Katharina 91 | 92 | 91 | 94 368
Gaugesamtergebnis 1562

Bin mit dem Ergebnis
einverstanden

Gaujugendleiter



70

71

72

73

74

Endwettkampf
um den
Gustav Dahm-Gedachtnispokal

19.10.2014 in Hochbriick

Gau Pottmes-Neuburg

Einzel- Gesamt-

Klasse Name Jhg. ergebnis ergebnis
Schiiler Pallmann Florian 4 72| 65| 0 | 0 | 137
Jugend Knauer Daniel 99 84|87]|86|87 344
Junioren B Blum Alexander 96 86 | 86 | 91 | 89 352
Junioren A Braun Daniel o7 82818784 334
Junioren A Markl Andreas 95 77]82| 75|84 318
Gaugesamtergebnis 1485

Bin mit dem Ergebnis

einverstanden

Gaujugendleiter



Endwettkampf
um den
Gustav Dahm-Gedachtnispokal

am 19.10.2014 in Hochbriick

Gau-Nr. Gau Aichach

Einzel- Gesamt-

Stand Klasse Name Jhg. ergebnis ergebnis
85 Schiler  Lippert Philipp o 6s|ealo]o]| 134
86 Jugend Miérkl Michael 0o  72|7alse|75 307
87 Junioren B Gamperl Stefanie o6  s84|salss|s0 333
88 Junioren A Hammer Sebastian 95 85 | 91 | 92 | 92 360
80 Junioren A  Fendt Markus 96  9o1|s3|es|75 334

Gaugesamtergebnis 1468

3in mit dem Ergebr
einverstanden

Gaujugendleiter



I A

Gustav Dahm-Gedachtnispokal 2014

Einzelergebnisse Schiuler

Badmann Sebastian
Holzmiller David
Huber Hedwig
Klampfleitner Martin
Pallmann Florian
Lippert Philipp

Gau Ingolstadt

Gau Altotting

Gau Muhldorf

Gau Rosenheim

Gau Pottmes-Neuburg
Gau Aichach

85
82
83
73
72
65

86
86
73
78
65
69

Ges.
171
168
156
151
137
134



I A

Klein Martin
Schlager Christoph
Knauer Daniel
Bauer Verena
Peter Leonhard
Markl Michael

Gustav Dahm-Gedachtnispokal 2014

Einzelergebnisse Jugend

Gau Altétting

Gau Rosenheim

Gau Pottmes-Neuburg
Gau Ingolstadt

Gau Muhldorf

Gau Aichach

86
88

87
84
72

84
91
87
85
85
74

89
89
86
91
89
86

92
91
87
86
84
75

Ges.
351
359
344
349
342
307
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© 0N OrWDdPRE

Einzelergebnisse Junioren A

Holzner Michael
Huber Katharina
Stark Christian
Hammer Sebastian
Hirsch Michael
Lutzenburger Philipp
Huber Stefanie
Punzet Klaus

Pytlik Florian

Braun Daniel

. Fendt Markus
. Markl Andreas

Gau Altétting

Gau Muhldorf

Gau Ingolstadt

Gau Aichach

Gau Ingolstadt

Gau Rosenheim

Gau Muhldorf

Gau Rosenheim

Gau Altétting

Gau Pottmes-Neuburg
Gau Aichach

Gau Pottmes-Neuburg

Gustav Dahm-Gedachtnispokal 2014

95
91
89
85
90
90
89
91
85
82
91
77

93
92
95
91
88
88
89
85
82
81
83
82

91
91
90
92
87
89
86
90
86
87
85
75

91
94
91
92
90
88
88
84
84
84
75
84

Ges.
370
368
365
360
355
355
352
350
337
334
334
318



I A

Zuge Frederic
Kaulisch Christoph
Schweiger Lena
Blum Alexander
Dantmann Bianca
Gamperl Stefanie

Gustav Dahm-Gedachtnispokal 2014

Einzelergebnisse Junioren B

Gau Ingolstadt

Gau Rosenheim

Gau Altétting

Gau Pottmes-Neuburg
Gau Muhldorf

Gau Aichach

90
88
94

84
84

85
93
86
86
87
84

96
93
90
91
86
85

89
84
86
89
87
80

Ges.
360
358
356
352
344
333



Platz
1.

No s wN

Lichtgewehr
Eberhard Schuhmann Pokal 2014
Einzelergebnis m

Name

Pallmann, Florian
Webersberger, Valentin
Reisch, Lorenz

Beyer, Jan Alexander
Zimmer, Yannick

Mayr, Peter

Stlickle, Michael

Finale

Trefferzahl F1 F2 F3 F4

20 Ox
20 0 Ox
20 0 Ox
17

13

12

11

Lichtgewehr
Eberhard Schuhmann Pokal 2014
Einzelergebnis w

Name

Grimm, Nele
Oblinger, Johanna
Ammler, Laura
Schuster, Eva
Egle, Lena-Marie
Detter, Amelie
Aull, Sarah

Vogl, Annika
Nowak, Johanna
Thannheimer, Katharina
Riepold, Katrin

Finale
Trefferzahl F1 F2 F3
20x x X
20x X 0
20 Ox
20 0 O
19
19
18
18
17
16
15

X

0



Lichtgewehr

Eberhard Schuhmann Pokal 2014

Mannschaftsergebnis

Reisch, Lorenz
Ammler, Laura
Pallmann, Florian

Webersberger, Valentin
Schuster, Eva
Beyer, Jan Alexander

Aull, Sarah
Egle, Lena-Marie
Grimm, Nele

Detter, Amelie
Oblinger, Johanna
Zimmer, Yannick

Thannheimer, Katharina
Nowak, Johanna
Mayr, Peter

Riepold, Katrin
Vogl, Annika
Stickle, Michael

Pottmes 1
Pottmes 1
Pottmes 1

Chiemgau 1
Chiemgau 1
Chiemgau 1

Schrobenhausen 1
Schrobenhausen 1
Schrobenhausen 1

Ingolstadt 1
Ingolstadt 1
Ingolstadt 1

Pottmes 2
Pottmes 2
Pottmes 2

Pottmes 3
Pottmes 3
Pottmes 3

Einzel
20
20
20

20
20
17

18
19
20

19
20
13

16
17
12

15
18
11

Mannschaft

60

57

57

52

45

44



gedruckt am : 06.05.14

Dtto- Sixl - Bezirks]lokal 2015

Gau

Gau

Gau

Gau

Gau

Gau

Gau

Gau

Gau

Schongau

Dachau

Landsberg

Muahldorf

Massenhausen

Aichach

Schrobenhausen

Altotting

Altominster

Gau

Gau

Gau

Gau

Gau

Gau

Gau

Gau

Gau

Ammersee

Pdttmes/Neuburg

Trostberg

Freising

Ingolstadt

Rosenheim

Erding

Dorfen

Wolfratshausen

- Schdler
- Jugend
- Junioren B
- Junioren A

- Schiler
- Jugend
- Junioren B
- Junioren A

- Schdler
- Jugend
- Junioren B
- Junioren A

- Schiler
- Jugend
- Junioren B
- Junioren A

- Schdler
- Jugend
- Junioren B
- Junioren A

- Schiler
- Jugend
- Junioren B
- Junioren A

- Schdler
- Jugend
- Junioren B
- Junioren A

- Schiler
- Jugend
- Junioren B
- Junioren A

- Schdler
- Jugend
- Junioren B
- Junioren A

www.zsgbu.de
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